
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

E 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

No. 

101 

64 

196 

171 

914 

111 

126 

99 

9 

41 

22 

66 

56 

913 

69 

77 

96 

181 

497 

Name 

Joe Maessen 

Nick Van Hout 

David Freidinger 

Martin Bach 

Robin GRIEVEN 

Max Mildenberger 

Alexander Freund 

Sina Willmann 

Miro Cappuccio 

Lukas Stribny 

Manuel Payer 

Niklas Lorenz 

David Hohmann 

Ralf Scharnbach 

Michael Fritsch 

Marie Luecke 

Maike Glöde 

Milena Krafthöfer 

Anke Scharnbach 

Club / Wohnort 

MCC Eckartsborn 

Meyerode 

MSC Aufenau 

MSC Bauschheim 

AMC Langgöns 

MSC Wieslauftal e.V. Im ADAC 

MSC Kaltenholzhausen 

Mcc Ettringen 

MSC Stadtallendorf 

MSF Wissen 

MCC Eckartsborn e.V. 

MCC Ettringen 

 Team 

JMR-Racing 

Van Hout 

FM-Racing 

Ktm Alskom Race Factory 

Quad Voit 

Ebent Racing 

VoluMill Racing 

Goldspeed Yamaha 

RNH-Racing Team 

KTM Race- Factory Alskom 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Willmann Quad Racing 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

Team Quad MX Live 

Team Quad MX Live/Quad Shop Altenstadt 

Willmann Quad Racing 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Top Time 

2:19.104 

2:21.670 

2:21.764 

2:21.529 

2:23.442 

2:25.144 

2:24.384 

2:24.936 

2:24.977 

2:28.372 

2:28.157 

2:29.380 

2:32.191 

2:33.902 

2:36.609 

2:36.729 

2:47.811 

2:49.706 

2:57.289 

In Rd. 

3 

4 

5 

9 

3 

3 

5 

4 

9 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

4 

4 

5 

Diff. 

35.640 

44.093 

44.747 

53.858 

59.221 

1:08.306 

1:10.804 

1:21.083 

1:36.079 

1:45.998 

1:50.940 

2:37.276 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Ges. Zeit 

21:12.730 

21:48.370 

21:56.823 

21:57.477 

22:06.588 

22:11.951 

22:21.036 

22:23.534 

22:33.813 

22:48.809 

22:58.728 

23:03.670 

23:50.006 

21:13.424 

21:17.972 

21:22.268 

23:16.099 

23:33.917 

24:08.749 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

35.640 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,641 

Beste Rundenzeit 

2:19.104 

Beste Geschw. 

50,466 

Beste Runde von 

101 - Joe Maessen 

Printed: 08.04.2018 14:26:05 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Wolfshausen 

Quad  Jahren 14. ab 

Rennen 1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:00:05 

Wolfshausen 1,950 km 

08.04.2018 14:10 


